VERKLAART DAT HET VGM SYSTEEM VAN

Kupan B.V.

Dames Jolinkweg 46, 7051 DL Varsseveld, Nederland

VOLDOET AAN DE EISEN GESTELD IN DE NORM

VCA* 2017/6.0

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP

Het plaatsen en monteren van sanitaire ruimte inrichting.

NACE CODE:
CERTIFICAATNUMMER:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

VERLEEND OP:

BlJ NCI GECERTIFICEERD SINDS:

F.43.22
04189459
07-01-2026
07-01-2029
30-12-2025
11-03-2025

HANDTEKENING OPERATIONEEL DIRECTEUR
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A. PLETTENBURG-SPERLING



